



# GMINA TRZEBIELINO

Ul. Wiejska 15, 77-235 Trzebielino

tel. (0-59) 858 02 53/ fax (0-59) 858 01 67/ e-mail: [sekretariat@trzebielino.pl](mailto:sekretariat@trzebielino.pl)



PNOŚ.271.7.2.2023.2

Trzebielino, dnia 22.02.2023 r

## Strona internetowa Zamawiającego

Dot. zamówienia publicznego pn. „ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI ZIELIN”, znak sprawy: PNOŚ.271.7.2023.2

- **Ogłoszenie o zamówieniu** zostało zamieszczone w BZP na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych w dniu **07.02.2023 r. pod nr 2023/BZP 00083467/01**

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1710), zwana dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że wniesiono pytania dot. ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i udziela na nie odpowiedzi.

### 1. Treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z wyjaśnieniami:

#### Pytanie.1

Zwracamy się z prośbą o zmianę kryteriów oceny oferty wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert pkt 1 ppkt 2) Doświadczenie kluczowego personelu/D/ Doświadczenie Projektanta Branży Sanitarnej/ Technologicznej, tj.

Z:

<i>Ilość opracowanych dokumentacji dotyczących pełnienia funkcji Projektanta Branży Sanitarnej / Technologicznej</i>	<i>Liczba otrzymanych punktów</i>
jedna dokumentacja dotycząca gospodarki osadowej w ramach przebudowy, rozbudowy lub modernizacji czynnej w ruchu oczyszczalni ścieków komunalnych o przepustowości min. 500 m <sup>3</sup> /dobę w technologii granulacji / przeróbki osadu na nawóz (polepszacz gleby)	10
dwie dokumentacje dotyczące gospodarki osadowej w ramach przebudowy, rozbudowy lub modernizacji czynnej w ruchu oczyszczalni ścieków komunalnych o przepustowości min. 500 m <sup>3</sup> /dobę w technologii granulacji / przeróbki osadu na nawóz (polepszacz gleby)	20

Na:

<i>Ilość opracowanych dokumentacji dotyczących pełnienia funkcji Projektanta Branży Sanitarnej / Technologicznej</i>	<i>Liczba otrzymanych punktów</i>
jedna dokumentacja dotycząca gospodarki osadowej w ramach przebudowy, rozbudowy lub modernizacji czynnej w ruchu oczyszczalni ścieków komunalnych o przepustowości min. 500 m <sup>3</sup> /dobę	10
dwie dokumentacje dotyczące gospodarki osadowej w ramach przebudowy, rozbudowy lub modernizacji czynnej w ruchu oczyszczalni ścieków komunalnych o przepustowości min. 500 m <sup>3</sup> /dobę	20

Zgodnie z zapisami SWZ oraz PFU, Zamawiający zrezygnował z wykonania prac technologicznych/ instalacyjnych oraz architektoniczno- konstrukcyjnych dla Budynku odwadniania i granulacji osadu- BOG oraz Silosu wapna- SW. W ramach zadania należy wykonać w budynku BOG przyłącza elektryczne, AKPiA i wizualizacji dla projektowanego układu opisanego w PFU.

W związku z powyższym nie ma żadnego uzasadnienia, aby Zamawiający oceniał potencjalnych Wykonawców wg dokumentacji projektowej tj. gospodarki osadowej w technologii granulacji/ przeróbki osadu na nawóz (polepszacz gleby) - wykraczającej poza zakres ogłoszonego postępowania przetargowego.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kryteriów oceny ofert. Dokumentacja projektowa powinna obejmować cały zakres określony w Programie Funkcjonalno-Użytkowym.

#### Pytanie.2

W nawiązaniu do zapisów par. 14 ust. 16 wzoru umowy zwracamy uwagę, że ustawa PZP przewiduje, że wartość zabezpieczenia należytego wykonania umowy odnosi się do ceny ofertowej brutto i w razie zwiększenia wartości robót, wysokość zabezpieczenia nie ulega zmianie, w związku z czym prosimy o usunięcie niniejszego zapisu.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że zapis par. 14 ust. 16 Załącznika nr 8 do SWZ-wzór umowy został usunięty

#### Pytanie.3

W nawiązaniu do zapisów par. 2 ust. 2 pkt. 12 wzoru umowy prosimy o potwierdzenie, że zamawiający zaakceptuje ogólną polisę odpowiedzialności cywilnej wykonawcy odnawianą co roku.

**Odpowiedź:** Zamawiający zaakceptuje ogólną polisę odpowiedzialności cywilnej Wykonawcy

**Pytanie.4**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom całą dokumentację techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

**Odpowiedź:** Zamawiający jest w posiadaniu Programu Funkcjonalno-Użytkowego określający przedmiot zamówienia, stanowiący załącznik nr 9 do SWZ,. Wykonanie dokumentacji technicznej stanowi część przedmiotu zamówienia.

**2. Zamawiający oświadcza oraz informuję, że:**

- Niniejsza informacja stanowi integralną część SWZ
- Niniejsza informację Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino> oraz <https://bip.trzebielino.pl>

**Wójt Gminy**

**mgr Tomasz Czechowski**